
ZARZĄDZENIE NR  532/II/2010 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 18 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa pani Annie Kołodziejczak-Sobczak Kierownikowi  

Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego    

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964r. 

Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Annie Kołodziejczak-

Sobczak  pełnomocnictwa do zawierania umów i zleceń do kwoty 1500 PLN w zakresie: 

1) zaopatrzenia w materiały i urządzenia oraz usługi potrzebne do zapewnienia 

ciągłości i sprawności działania Urzędu,  

2) udziału pracowników w szkoleniach i konferencjach, 

3) zamawiania prasy, ksiąŜek, 

4) publikacji ogłoszeń w prasie itp., 

5) umów ubezpieczenia, 

6) zakupów i usług realizowanych przez jednostki pomocnicze gminy 

oraz akceptacji do wypłaty faktur i rachunków wynikających z realizacji ww. umów.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 272/II/2008 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 17 lipca 2008r. w sprawie  

Udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa pani Annie Kołodziejczak-

Sobczak Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


